
 
 

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА  УКРАЇНИ  
 
 

УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ  
ПРОДУКТИВНОСТІ АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ 

(НДІ "УКРАГРОПРОМПРОДУКТИВНІСТЬ") 
 

Н А К А З  
 

11 квітня 2024 р       Київ № 78/к 
 

Про затвердження результатів 
конкурсу на заміщення вакантних 
наукових посад 
 

Відповідно до результатів роботи Конкурсної комісії Українського 
науково-дослідного інституту продуктивності агропромислового комплексу 
(далі – Інституту) ( протокол від 04.04.2024 р. № 1), згідно з рішенням Вченої 
ради Інституту (протокол від 10.04.2024 р. № 1), Положення про порядок 
проведення конкурсу на заміщення вакантних наукових посад Інституту, 
затвердженого наказом Інституту від 10.04.2024 р. № 9, 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Вважати переможцями конкурсу на заміщення вакантних наукових 

посад: 
- завідувача науково-організаційного відділу (1,0 шт. од.) (19 т. р.) – 

ГАРКАВЕНКО Наталію Олександрівну; 
- наукового співробітника науково-організаційного відділу (1,0 шт. од.)            

(17 т. р.) – КОРНІЯШ Лідію Петрівну; 
- наукового співробітника науково-організаційного відділу (1,0 шт. од.)            

(17 т. р.) – ТОРЯНИКА Михайла Васильовича; 
- провідного наукового співробітника науково-дослідного відділу 

інноваційних технологій та цифрових трансформацій в галузях АПК (1,0 шт. 
од.) (19 т. р.)  – НОСІКОВА Олександра Миколайовича.  

2. Науковому співробітнику Володимиру БОРИСЕНКУ забезпечити 
оприлюднення переліку учасників конкурсу на веб-сайті Інституту. 

 

Генеральний директор Володимир ІВЧЕНКО 
 
Науковий співробітник 

____________________ Лідія КОРНІЯШ 

З наказом ознайомлені (на) 

____________________  


	УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ
	ПРОДУКТИВНОСТІ АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ

